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INFORMATIONS CLIENT
Prestataire - N° Client CREE : Utilisateur :
Société : Nom et prénom :
Adresse : Adresse :
Code Postal : Code Postal/Ville :
Ville : Téléphone :
Contact Nom Prénom) : E Mail :
Tel Direct : Diagnostic :
E mail : Prescripteur :
Date d'essai : Nom / Structure
Tel / E Mail :
Symbodles :

* aprés le nom du produit : NOM DU PRODUIT* = TVA 5,5%

PRISE DE MESURE

Les codes LPPR sont donnés a titre indicatif et n'engagent en aucun cas la société CREE

Informations Utilisateur

F
E

Age: .
Poids: ... kg
Taille: ... cm
Hauteur totale ........ cm
Taille de I'enfant |du Crocodile
105cm T0
105-115cm T1
115-150cm T2
150-180cm T3

Code LPPR Montant
(a) 6264869 | 53,81€
(b) 6264875 | 363,74 €
(c) 6264898 | 18,45€
(d) 6264912 | 35,06 €




Reportez-vous aux dimensions ci-dessous pour configurer votre produit.

Dimensions en cm
LARGEUR ENTRE
HAUTEUR CADRE H.
HAUTEUR POIGNEE
LONGUEUR HORS T
LARGEUR HORS TOlI
LONGUEUR PLIE
HAUTEUR PLIE
DIAMETRE ROUES £
CHARGE MAXI
POIDS TOTAL

Coloris

Crocodile

Taille 0
10-25
30-61
30-61

62
58
65
30
15/20
30
5,5

JAUNE TAILLE 1

BLANC TAILLE 0 b \\ =

27-55
49-66
39-70

72
62

72
31

15/20
30

5,5

Taille2
32-60

65-82
55-88

84
69

86
27

15/20
45

6,5

ORANGE TAILLE 2

L -

N\ D

Taille 3
35-69
77
70-100
87
69
100
29
15/20
80
12

PRIX HT PRIXTTC CODE LPPFMontant LPPR
02609 TO : BLANC 912,00 € | 1094,40 € (a) 53,81 €
02375 T1:JAUNE 984,00 € | 1180,80 € (a) 53,81 €
02376 T2 : ORANGE 02376-N [] [T2:NOIR 984,00 € | 1180,80 € (a) 53,81 €
02370 T3 :NOIR 1104,00€ | 1324,80€ (a) 53,81 €
02609P Crocodile TO + Support de buste TO + Culotte TO (uniquement 1619,00€ | 1942,80 € ) + (c) + (d 417,25 €

NOIR TAILLES 2/3

(REF. 02376- N/02370)

\ B




Taille

Taille 0 1 Taille 2 Taille 3
Guidon Prix HT Prix TTC
02382-2 O] 134,00 € 160,80 €
Support de buste Prix HT Prix TTC
02382-1 O] 572,00 € 686,40 €
Dossier Prix HT Prix TTC
02382 ] ] ] 253,00 € 303,60 €
Dossier courbe réglable Prix HT Prix TTC
02367 [l 580,00 € 696,00 €

* Cette référence
doit
obligatoirement
étre commandées
avec la réf.02366




la réf.02366 Prix HT Prix TTC
02366 |:| 120,00 € 144,00 €
Taille 0 T”;” € Taille 2 Taille 3

Jeu de butée de poignées Prix HT Prix TTC

02373 | I, | O 51,00 € 61,20 €
Cales de hanches Prix HT Prix TTC

02383 [] [] [] [] 495,00 € 594,00 €

Si vous souhaitez les freins a main + supports d’avant bras, il est obligatoire de commander le kit de combinaison référence 86874-X (x=taille)

Supports d'avant-bras Prix HT Prix TTC

023792 [] [] 529,00 € 634,80 €
023802 [] 529,00 € 634,80 €
023692 [] 599,00 € 718,80 €
Siege escamotable Prix HT Prix TTC

02384-1 [] 335,00 € 402,00 €
02384 [] 342,00 € 410,40 €
02385 342,00 € 410,40 €
02385-N 342,00 € 410,40 €
02374 [] 342,00 € 410,40 €
Culotte Prix HT Prix TTC

|:| 139,00 € 166,80 €

02377-1

* Cette référence

doit

obligatoirement

étre commandées

avec

02377 |:| 253,00 € 303,60 €
02378 |:| 253,00 € 303,60 €




Si vous souhaitez les freins a main + supports d’avant bras, il est obligatoire de commander le kit de combinaison référence 86874-X (x=taille)
Frein a main Prix HT Prix TTC \
02372 ] ] 289,00 € 346,80 € @
02365 [] 284,00 € 340,80 €

Vous devez également commander les freins a main et les supports d’avant bras.

Kit de combinaison des freins a main avec supports d’avant bras pour Crocodile Prix HT Prix TTC
C2387 [] 253,00 € 278,30 €
C2388 [] 253,00 € 278,30 €
C2389 [] 253,00 € 278,30 €
Kit anti-bascule Prix HT Prix TTC b
02381 [] [] [] 418,00 € 501,60 € <)
02368 |:| 412,00 € 494,40 € A
Sac Prix HT Prix TTC
02386 ] ] ] 102,00 € 122,40 €
23702 ] 143,00 € 171,60 €

* Cette référence doit obligatoirement étre commandées avec
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